
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Ш У М Е Н 
 
 
 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
 

от Красимир Костов – кмет на община Шумен 
 
 
 ОТНОСНО:  Необходимост от промяна в числеността на 
персонала на ОП”Стопанска и охранителна дейност” 
 
 С Решение № 84  по протокол № 8 от 30.04.2008 г., Общинският 
съвет одобри организационно-управленческата структура и числения 
състав на персонала на ОП „Стопанска и охранителна дейност” от 148 бр.  
/ Приложение № 1/.   
  На предприятието допълнително са предоставени за стопанисване, 
охрана и управление следните общински обекти: „Бивша работническа 
болница”, „Опитно поле” и закритото „Начално училище с.Салманово”. 
 Предприятието стопанисва и охранява и централния склад за 
материали на Общината, намиращ се в бившата казарма на КЕЧ. 
 Предстои възлагане на охраната на „Сметището за строителни 
отпадъци”.  
 Всичко това обуславя необходимостта от завишаване числеността на 
охранителите от 108 на 119 , т.е. с 11 щатни бройки.  
 Предлагам да бъде утвърдена и 1 щатна бройка „домакин”, тъй като 
броя на охраняваните обекти е много голям ( 41 обекта ), обема на 
прехвърленото имущество, инвентар и материали е значителен, а липсва 
материално-отговорно лице за осигуряване на необходимия контрол и 
отчет. 

За новоразкритите 12 щатни бройки, до края на бюджетната година 
за заплати и осигурителни плащания са необходими около 7 800 лв.  

Предвид гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА,   
предлагам общинският съвет да 
 

Р Е Ш И: 
 

 1. Завишава числеността на ОП „Стопанска и охранителна дейност от 
148 на 160 щатни бройки и утвърждава организационно-управленческата 
структура на предприятието, съгласно Приложение №1А, считано от 
01.11.2008 година.  
 



 2. Средствата за работна заплата и осигурителни плащания за 
новоразкритите щатни бройки да бъдат предвидени при актуализацията на 
бюджета на община Шумен за 2008 г.    
 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
 
Кмет на община Шумен 
 
Съгласувал, 
д-р по ик.Ал.Генчев 
 
Зам.-кмет по „ Бюджет и финанси” 
 


